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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Oláh Lajos (DK) 
országgyűlési képviselő "Mérlegelték-e, hogy Moys Zoltánnak, egy olyan embernek adnak magas 
állami kitüntetést, akinek sajtóértesülések szerint a nevéhez köthető cég gyártotta azt a 2013-as 
műsort is, amely Adolf Hitler születésnapjáról tisztelettel, többek között ilyen mondatokkal 
emlékezett meg: "Rövid idő alatt talpra állította a tönkretett, nyomorba döntött Németországot, 
ahol példátlan gazdasági, társadalmi, erkölcsi, kulturális fellendülés vette kezdetét (...) A 
történelem talán legismertebb politikusának emléke azóta is a győztes nagyhatalmak politikai 
boszorkányüldözésének első számú célpontja?" című, K/5858. számú írásbeli választ igénylő 
kérdésére adott válaszomat. 



 
Címzett: Dr. Oláh Lajos (DK)
Benyújtó: Rétvári Bence, Belügyminisztérium államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Orbán Viktor 
miniszterelnök úrhoz intézett,  "Mérlegelték-e, hogy Moys Zoltánnak, egy olyan embernek adnak 
magas állami kitüntetést, akinek sajtóértesülések szerint a nevéhez köthető cég gyártotta azt a 
2013-as műsort is, amely Adolf Hitler születésnapjáról tisztelettel, többek között ilyen mondatokkal 
emlékezett meg: "Rövid idő alatt talpra állította a tönkretett, nyomorba döntött Németországot, 
ahol példátlan gazdasági, társadalmi, erkölcsi, kulturális fellendülés vette kezdetét (...) A 
történelem talán legismertebb politikusának emléke azóta is a győztes nagyhatalmak politikai 
boszorkányüldözésének első számú célpontja?" című, K/5858. számú írásbeli kérdésére – Dr. Pintér 
Sándor miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.
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Válasz Dr. Oláh Lajos (DK) K/5858. számú, „Mérlegelték-e, 

hogy Moys Zoltánnak, egy olyan embernek adnak magas állami 

kitüntetést, akinek sajtóértesülések szerint a nevéhez köthető cég 

gyártotta azt a 2013-as műsort is, amely Adolf Hitler 

születésnapjáról tisztelettel, többek között ilyen mondatokkal 

emlékezett meg: "Rövid idő alatt talpra állította a tönkretett, 

nyomorba döntött Németországot, ahol példátlan gazdasági, 

társadalmi, erkölcsi, kulturális fellendülés vette kezdetét (...) A 

történelem talán legismertebb politikusának emléke azóta is a 

győztes nagyhatalmak politikai boszorkányüldözésének első 

számú célpontja??” címen benyújtott írásbeli kérdésére  

 

 

 

Dr. Oláh Lajos úr részére 

országgyűlési képviselő 

 

B u d a p e s t 

 

 

Tisztelt Képviselő Úr! 

 

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdése alapján 

„Mérlegelték-e, hogy Moys Zoltánnak, egy olyan embernek adnak magas állami 

kitüntetést, akinek sajtóértesülések szerint a nevéhez köthető cég gyártotta azt a 2013-as 

műsort is, amely Adolf Hitler születésnapjáról tisztelettel, többek között ilyen 

mondatokkal emlékezett meg: "Rövid idő alatt talpra állította a tönkretett, nyomorba 

döntött Németországot, ahol példátlan gazdasági, társadalmi, erkölcsi, kulturális 

fellendülés vette kezdetét (...) A történelem talán legismertebb politikusának emléke azóta 

is a győztes nagyhatalmak politikai boszorkányüldözésének első számú célpontja?” 

címmel Orbán Viktor miniszterelnök úrhoz benyújtott, K/5858. számú írásbeli kérdésre – Dr. 

Pintér Sándor miniszter úr megbízásából – az alábbi választ adom. 

 

Kérem, hogy a témában korábbi K/5071. számú írásbeli kérdésére adott válaszomat 

szíveskedjen továbbra is irányadónak tekinteni. 

 

Budapest, 2023. november 16. 

 

 

 


